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
churr, pise, 4 gar, 3 elev, sl/fest, 
playg. RJ 270 mil + SD. AV- 
01393.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207.3/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, árm no quarto, dep 
emp, lavand, var, 2 ggm, 117m2 
RJ 150mil. AV.01631.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207.3/4 snd 1 
ste, 2 sls, coz, dep emp, wc serv, 
ár serv, churr, piscina, 2 gar, 2 
elev, sl fest, playg, 0m2 RJ 260 
mil. AV.01657.

PERES 4 PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 sts, doset, 4 sls, coz, copa, 
arm no qto, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár/serv, desp, 2 gar, 1 
elev, sl fest, 0m2. RJ 365 mil. 
AV-01677.

PERES 8 PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 3 
ste, closet, 3 slas, coz, copa, lav, 
dep emp, var, wc serv, ár serv, 
desp, chun, pise. 2 gar, 2 elev, sl 
fest, playg, 194m2 RJ 430 mil, 
AV.01710.

PERES 8 PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sls, coz, var, ár serv, chur­
rasq, pise, 2 gar, 2 elev, sl de fes­
ta, playgroud. 93m2. RJ 225 mil. 
AV01734.

PERES 8 PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 3 
ste, doseL 2 slas, coz, armário no 
quarto, lav, dep. emp, var, wc 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl de festa, plav, qdr. poüesporti- 
va, 150 m2. RJ 400 mil. AV 
01728.

+de3Quartos

SÓUDA IMÓVEIS C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Apto 
180m2, c/sl p/3 amb, 4/4-2 sts, 
d.c.e, coz, desp, c/wc, 3 vgs, pise, 
ár lazer, sl festa. RJ 480 mil. Sl- 
VE-4012.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Novo, ótimo local, sl 2 amb, lav, 
4/4 (2 stes), d+ deps, 3 gar, Izer. 
RJ 430 mil. TR 16874

MorroBranco

2 Quartos

LUCIO ABREU - C.051. F:
9982-9399/3222-9922. Var, sl 
est/jant, 2 qtos (snd 1 ste) wc soc, 
coz, ár serv, 1 vg qob, 55m2, en- " 
trega ago/2010, financ djreto d 
construtoraematé60meses. r

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701 -9411. 
Plantáo sáb/dom. Gentil Fernan­
des Residence Apt 2/4 (1 ste) wc, 
sl, coz, ár. seiv, RJ 122 mil, 
APV979.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701 -9411. 
Plantáo sáb/dom. Apto c/var, 2/4 

’ 1 ste, sl, wc. a partir. RJ 
148.700,00. APV.1036.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701 -9411. 
Plantáo sábdom. Resid Maria 
Isaura, Ap, 2 sts e 1 semi ste, sl, . 
coz, ár serv, dep compl, wc, 2 vgs 

' gar. 94m2, a partir. RJ 215 mil. 
APV978.

3 Quartos

LÚCIO ABREU - C.051 F: 
9982-9399/3222-9922. 94m2, 
var, si p/2 amb, 3 qtos sndo 1 ste, 
cot, ár serv, dep emp, 2 vag p/ 
aut sl test ambient a partir FÍJ 
215 mil sinal e até 60 meses p/pa- 
gar, financ p/ construtora. Entrega.

TERTUUANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Ext apto, reform, ótm Iocaliz, sl 2 . 
arqb, 3/4, d+ dep, gar. RJ 167 mil: 
TR 17326

PERES 8 PERES MÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4,2 . 
sls, coz, dep emp, wc serv, ár 
serv. 1 gar, 100m2. RJ 130 m i 
AV-01586.

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, snd i 
st, closet, 2 slas, coz, arm no 
quarto, lav, dep. emp, var, wc 
serv, ár serv.chunasq, pise, 2 gar, 
1 elev, sl de festa, 88 m2, RJ 250 
mil. AV01720.

LÚCIO ABREU - C.051. F:
9982-9399/3222-9922, Novo, 
96m2, var, sl pí 2 amb, coz, ár 
serv, dep emp, 2 vag, ár lazer 
oomp, seg tot RJ 250 mil.

2 Quartos

PORTO DO ALTO (17®)- c/ 2/4
(1ste),coz,1 vg, sl 2 amb,área 
serv,57m2. Direto d proprietário. 
Valor RJ 130 mil. Tel:(84)9916- 
8914/(84)3202-0055

SOUSA 8 AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Repas­
se apto 2/4 entr em mar 2011 RJ 
25 mil+Saldo devedor. AP33.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Em const, andar alto, sl 2 amb, 
2/4 (1 ste), wc soc, demais deps, 
gar, lazer. RJ 135 mil. TR-16635.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótim apto, sla 2 amb, 2/4(1 ste), 
demais dep, gar. TR17327.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701 -9411. 
Plantáo sáb/dom. Apt-3/4(1 st), 2 
sls, wc soc, ár/serv, dep emp. RJ 
210 mil. APV-1012.

VALOR IMÓVEIS RN- Ciêd 
J.1833. F.3201-3000. Apt reform, 
3/4 s/1 ste, sl 2 ambs, wc, coz, 1 
gar. R$95 mil. AV-4037.

ĴovaDesçobert^

2 Quartos
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
(varand*dos+ Bíndx+Hidro) - va­
rand Incorporada sla C/Bíndex, 
lav, Escritor», sala 3 ambts 
ampte(sancarturninais), cozi.(ar- 
mars) + Despens, dep. compl, Ar 
serv, Entrad. serv, 215 m2, sláo 
tesL-2 psdns, elevadrs, 2 vgas 
garag, guariL 24 hs, APV2029(k).

JM CORRETOR DE IMÓVBS-
C.1959.
www.imoveisempre.combr. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apartam, 3 suíts + escrit, 
requint confort, and médio, mó­
veis fixos, suit 
mást(doset+blindex+espelhos), 
sla p/3
ambients(estiliz+sanca+móveis li­
xos), cpa, coz ampla(cuba grani­
to), dep, ár/serv, 3 vg garag, pise, 
p.ground, sláo festa, 2 elevadrs, 
port 24hs, 200m2 ár/privat 
APV.5030(DN).

JM CORRETOR DE IMÓVBS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende-. 
se Belo Apto, ár nobre, and mé­
dio, 3 sts, entrad.soc, 1 sl p/2 am­
bs, (sanea), ste máster (armars + 
wc (cba granito + blindex + arms), 
cpa coz(armars), ste(arms), ár 
serv, ent serv, moveis lixos ficam, 
port 24 hrs, 2 vgs gar, s.fest, elev, 
Ido sombra. APV.5020(an).

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sábdom. Ap. novo, 3 
stes, + esc, var, sla/3 amb, 3 vg, 
ár/lzer. R$450 mil. APV-605.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sábdom. Amplo apt d 
151 m2 de ár.privat, 3/4 snd 1 ste,
3 sl, 2 vg gar RJ 360 mit 
APV1078.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sábdom. 
Excelente apto, sla 3amb, lav, es­
crit 3 sts, demais dep, 2 gar, Ido 
sombra, RJ650mil,TR17184.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo sábdom. 
Apto, exc local, sl/var, lav, 3/4 (1 
ste), wc soc, demais deps, tudo 
c/arm, 2 gar. RJ 280 mil. 
TR15814.

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sd 1 
ste, 2 sls, coz, lavand, ár serv, 
pise, 3 gar, 1 elev, sl lest 
playground, 76m2, RJ 150 mil. 
AV01722.

Pitimbú

2 Quartos

VENDO APARTAMENTO- No Vi-
llagio Veritá.80 mil.Entrada +

, prestações em até 300 parce- 
las.Direto do proprietá- 
rio.F:(84)9917-9225/9981 -8555

Pirangi

2Quartos

SERRAMBI1 - 2 / 4  1 Ste, sla, 
coz.wc social. RJ 68 mil. F3642- 
3854/8801-0408

Praias

1 Quarto

PRAIA DO MBO-Preço de oca­
sião, só esta semana, vdo ápto 
Av. 25 de Dezembro, 876,2? an­
dar, gar. sob pilotls, portào ele­
trônico. RJ 75 mil à vista. F: 
9967-8667 horário comercial.

2 Quartos

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sáb/dom. Praia Cotovelo 
apt d 85m2,.2/4 sd 1ste, wc soc,

• sl p/2 amb, todo reformado c/arms 
e granito, Exc vist p/ ò mar, RJ 
160mii:APV1059."

PROCURADORIA DE MÓVEIS
C.998. F.4006-3838/87(71-9411. 
Plantáo sábdom. Porto Mirim 
Pré-lançamento, ap 2/41 ste. Am­
pla ár lazer: A partir. RJ 
173.504,10. APV.731.

JtontaNejra^^J

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg.F.3231-4458l9115H>658.Pta 
Negra flat frente p/mar, mobil, no 
pool do hotel. RJ 95 mu.

IQiarto

VENDO APTO.-Em Ponta Negra 
Quarto, sala, mobilado, super 
venüado. RJ 100 mil c/FORD KA 
2006 bar, na garagem. F: 3219- 
3437^936.0

SOUSA 8 AMARAL • C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096.1ste, sl, 
coz, ár serv, ófim vista. FT$ 85 mil. 
AP018.

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Rat 
47,34m2,sl, 1/4barm,cozbaim, 
var, gar, lobby. RJ 270 mí. siva- 
1010.

SÓLIDA IMÓVBS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Fiat, 48 
m2,1 ste, 1 gar, mobil, ar cond, sl 
jogos, internet, serv, quarto. RJ 
140mil.SIVA.1011.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.combr. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Exc. apartm flat-novo d vsta 
p/o mar, loc privil, sl-quarto, wc, 
var, coz amer, 1 vg gar, sláo fest, 
sláo event, restaur, sl jg, pise, sl 
intem, elevrs, port 24hs. RJ 110 
mil. FLAT330.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Rat 1/4 c/arm, 1 st closet, nscen- 
te, tel, 1 vg. RJ 110 mil. Plant: 2* à 
6* até 19hs, SábDom até 13hs. 
FV71.

2Quartos

3 Quartos

MÁXIMUM (11! E 12»)- C/ 2/4
(1ste),coz,sl,1 vg.área serv.wc so­
cial, 55m2,R$ 180 mil.Entrada + 
prestações em até 300 parcelas. 
Tel:(84)9916-8914/(84)3202-0055

HENRIOUE VIBRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Verano, var, sl, wc, 2/4, s/1 st, 
coz, ár lazer. RJ 79 mil+sd.

HENRIQUE VIBRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Verano, sla, wc, 2/4 sl 1 ste, coz, 
ár Izer, RJ 190 mil.

SÓLIDA IMÓVBS - C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000.56m2,2/4, 
coz, ár/serv, sl, wc, 1 gar, 4’  and.
RJ 140 mil (50% entr + SD 12x) 
SIVA-2063.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.combr. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se. Otimo Apartam, ár nobre, and, 
médio, 1 ste+1/4 soc, sl p/2 amb, 
var.cpa coz, ár serv, wc soc, 1 vg 
gar, pise, elev, churrasq, port 24 
hrs. RJ 160 mil. e valor cond. RJ
190.00. APV.4037 (oo).

PROCURADORIA DE IMÓVBS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sábdom. Apto 8* andar,
1! torre-Duna Barcane, 2 sts, 
56m2 p/o mar. RJ 255 mil. qtado. 
APV541.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sábdom. Therramare 2 
sts, sl p/ 2 amb, coz, ár/serv, nvo, 
vista parc/mar. Local Rota do Sol. 
Oport! R$135 mil. APV713.

PROCURADORIA DE IMÓVBS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sábdom. Porto Palladio.
Ap 2/4 1 st 56m2. Prõx/Ayrton 
Senna. Lz comp, elev. A partir de 
R$108.274;10 APV505.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701 -9411. 
Plantáo sábdom. Cond. Prindpe 
de Asturias. oport un! ap novo 2/4, 
sl, coz. amer, 1 vg. Izer, compl, 
excel. loc, al.R$150mil. APV 885

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998.- F.4006-3838/8701 -9411. 
Plantáo Sábdom. Praia Sul Resid. 
Ap acabam/fse final, vista praia, 
2/4, sl, wc sop, boa Iqc RJ 145 
mi.'APV849. '

PROCURADORIA DEMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sábdom. Riviera Apto,
2/4 sd 1 .ste, sl, coz, var, wc soc, 
ár Izer compl d  bar molhado, pise 

" arjul/mlan, ótimo b  morar e inves­
tir, RJ 245 mi, APV859.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sábdoni. Apto 2/4 (sd 1 
ste) sl, ooz, wc sòc, Ft$ 200 mB, 
APV1072. . . . -

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sábdom. 
Único em Natal, acabto diferen­
ciado, sl 2 amb/var, 2/4 (1 ste) wc 
soc, demais dep, gar, lazer RJ
268.367.00. TR16S62.

SOUSA & AMARAL • C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 3/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc soc, 
coz, ár seiv, dep emp, 2 vg gar, 
AP011,

CORAIS DE PONTA NEGRA- Vd
apto por motivo de viagem, ótimo 
preço, contendo 3/4, suite, sla p/ 2 
amb, ótima localização. F: 9962- 
0625/9903-3203

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sábdom. Corais Enseada 
Ponta Negra, 3/4(1 ste), 2 sls, wc, 
dep, ár serv. RJ 275 mil. 
APV.986.

TERTUUANO RÉGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Novo andar alto, sl 2 amb/var, 3/4 
(1 ste), wc soc, demais deps, 2 
gar, lazer. RJ 290 mil. TR16206.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Corais de 
P.Negra, Tone Amarela, Apto 
2701,3/4, sdo 1 ste, closet, 2 sls, 
coz, copa, lavand, ár serv, chur­
rasq, pise, 2 gar, 3 elev, sl festa, 
playground, 100m2. RJ 290 mil ac 
proposta. AV-01666.

+de 3 Quartos

HOMESIMÓVBS- C .3152. F. 
3236-3402/9907-9742-linda co­
bertura, c/vista panorâmica.

PROCURADORIA DE IMÓVBS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sábdom. Apto c/4 sts, sl 
p/3 amb. escrit, coz, ár serv, dep 
emp, RJ 780 mil, APV1070.

Setrambi

2 Quartos

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Senam- 
bi II. Ap 2/4', sl, coz, wc soc, ár 
serv, RJ 75 mil Ac CEF. AP51.

Tirol

SOUSA & AMARAL • C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Óport

mar 2011<bartofinanc, últ untí̂

1 Quarto

TERTUUANO RÉGO- C.1096J. 
F.3203-2800. Plantáo sábdom. 
Fiat pronto, sla/vat 2/4(1 ste), wc" 
soc, ooz/americana, gar, Izer, RJ 
150míTR14084. .

PERES 8 PERES IMÓVBS-
C.1607. F.4006-0207. Apto, 1/4,2 
sls, coz, arm no qto, var, ár serv, 1 
gar, 2 elev, sl festa, 50m2. RJ 120 
mil. AV-01679.

2 Quartos

COSTA DO ATLÂNTICO (12®)-
c/2/4(1ste),coz,sl2amb,1 yg.área 
serv.wc social, 57,7m2. Direto d 
proprietário. Valor RJ 160 mil. 
Teí(84)9916-8914/(84)3202-0055

-SÓUDA IMÓVEIS C.0316J/S, 
Plantão no 3133-4000. Apto fase 

. const próx ao Midway Mall cí 
57,92m2 c/var, sl, 2/4,1 ste, wc, 
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
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Terr. d galpão, 
wc soc e escrit R$ 800,00 + tx e 
IPTU. PCL392.

3

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Terr Id somb 
tdo murado med 10x40. R$ 
500,00+ txe IPTU. PCL-147.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de ter­
renos, Áreas, chácaras, sítios, fa­
zendas ou área de expansão Ur­
bana, Litorâneas e Rurais, para 
casas ou apartos populares, mé­
dios ou alto padrão, condomínios 
fechados ou loteamentos d ou 
sem projetos, procure-nos urgen­
te. Falar d SR. Diniz ou

MAGNO VENDE - C.410. F: 
9868.8757/8852.7172. Natal/Cea- 
rÁ-Mirim, 108 lotes, R$ 156 mil, 
para construção de casa para 
Prefefeitura de Natal, t

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Macaíba com 
750m2, R$ 25 mil + SD. TV320.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Pium: Próx Al­
phaville, excel terr, c/14,2105 ha 
c/toda estrutura p/const. R$
1.550.000,00. TV231.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411.

, Plantão sáb/dom. Pium: terr no 1 
’ cond Alphaville d 470,70m2 R$ i 

185 mil. TV294.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Terr em Pium/ 
Cotovelo c / 1615 m2. Parte alta, 
ideal p/peq Drédio, pousada etc 
R$452 mil. TV292.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantáo sáb/dom. Macaíba 8 lotes 
próx a br 304 totaliz 4.560m2, R$ 
160 mil. TV313.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Pium: Cond Alphaville 465m2 
área R$220 mil. TR16142.

Quartos, Pensões 
e Kitinetes Aluga

Lagoa Seca

ALUGA-SE- um kitnet de fun­
dos,wc, pia de cozinha, 01 cama, 
preferência senhoras ou mo- 
ças.R$220,OO.F.3613-0076.

1.10
Serviços e 

Créditos Imobiliários

I^ ^ ^ ^ C o n s ó rd o ^ ^ ^ j

COMPRA-SE CONSÓRCIO-To­
dos os tipos, mesmo atrasados, 
cancelados, em dia e contempla­
dos e não contemplados. Pago à 
vista. F: 9170.3431/9170-5460

RURAIS

Fazendas

VENDE-se 2 fazendas- em São 
Paulo do Potengi, d 96.5 ha, tra­
tar d  Paulo ou Higor. F:9982/ 
3556/9985-3888 e no local c/Pau- 
loSérgio 9930-6055.
____ l  1 ' ! -
HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Boa Cica - Touros: faz d 60 ha, 
casa, galpão, energ trif, cercada, 
rio perene, na margem da BR.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Ceará Mirim faz. 125 ha, 250m na 
BR304, csa sede, cercada, des­
maiada, rio perene, excelente lo-

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. La­
jes, Faz. 400ha, 2 casas sede, ca­
sa de morador, curral, cocheira, 
aprisco, aviário, 5 açudes, poço 
c/cata-vento, adutora.
www.henriquevieira2704.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Macaíba- Faz 268ha, cerc, desm,
3 cs sede, curral, a 100 do asfalto. 
www.henriquevieira2704.com.br

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Mendes, Faz, 38ha, 500m marg 
pista, csa sede, csa morador, bre- 
te, tronco, balança, rio perene.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Monte Alegre, Faz c/92 ha, sede 
c/4 sts, ár lazer d slão de festas, 
bar, churrasq, piscina, energ trif, 2 
poços tub, curral, baias, 2 açudes, 
10 ha c.elefante, 15 ha braquea- 
ra, rio perene, 60 cochos. 
www.henriquevieira2704.com.br

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Monte das Gameleiras, Faz, 51 
ha, galpão, açude, energia trifási- 
ca, agua enc. R$165 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Ní- 
sia Floresta, Faz, 260 ha, c/csa 
sede, csas colonos, gar, energ trif, 
rio perene.
www.henriquevieira2704.com.br

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Poço Branco Faz. c/1000 ha, csa 
sede, 4 p tubular, 1 açude, co­
cheira R$1.700 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Poço Branco Faz. c/490 ha, casa 
sede, 2 csas morador, curral, 
1200m de barragem.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
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